Al efecto, y con el fin de que se sirva a registrar en el respectivo registro de acciones y accionistas 

de la compañía, informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso conforme al 

siguiente detalle: 

Número de acciones 
. 1,250 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA) 

transferidas 

Valor de cada acción USD $1.00 (UNO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) 

USD $1,250.00 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 
Total de la transacción 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA) 

Condiciones de pago PAGADO EN EFECTIVO EN ESTA FECHA 

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos.